
21.1.2024 Zimní skály

Napsal uživatel Gábina Kamírová
Čtvrtek, 25 Leden 2024 20:21

V neděli za ranního mrazu jsem vyrazili do skal u Srbské Kamenice na další etapu Bor cupu.
Shromaždiště bylo v Lesním divadle přímo v kopci nad vesnicí. Svařák, čaj i další občerstvení
bylo k dispozici. Časový limit byl 2 hodiny, po překročení následovala penalizace za každou
načatou minutu.

      

 Volné pořadí kontrol (kontroly měly číslo, které odpovídalo jejímu bodovému ohodnocení),
příznačně se to jmenovalo Zimní skály s měřítkem 1: 7 500. Takže pro mne opatrná chůze po
skalách. Chvílemi hodně kochací výhledy s lavičkou. Podařilo se mi to pořádně zkazit, na
občerstvovačce jsem se vrhla na tatranky a šla dál. Na následující kontrole mi to došlo: RAZILA
JSEM??. Nevím, takže zpět, byla to kontrola za hodně bodů.Po necelých dvou hodinách
totáleně promáčená ze sněhu a vyfoukaná jsem dorazila do cíle a ocenila horký čaj. Skončila
jsem mezi ženami v druhé polovině startovního pole, Pavel si vedl obdobně.

 1 / 1


